晋政办网传〔2022〕15 号

晋江市人民政府办公室关于成立
创建福建省级基金集聚区工作专班的通知

青阳街道办事处，市有关单位：

为持续壮大“晋金私募汇”私募基金集聚区的规模，提高

该项目知名度，提高社会效益、经济效益和全省影响力，积极

向上争创福建省级基金集聚区，决定成立创建省级基金集聚区

工作专班，现将成员名单通知如下：

组 长：吴志朴（市委常委，市政府副市长）

副组长：郑志杰（市政府办公室党组成员、二级主任科员

<保留副科级待遇>、政府综合系统党委

书记）

刘向阳（市金融工作局党组书记、局长）

蔡少林（青阳街道办事处主任）

成 员：叶子清（市市场监督管理局党组成员、三级主任

科员，市场监督管理系统党委专职副书记）

张一兵（国家税务总局晋江市税务局副局长）

张晓如（市金融工作局党组成员、市企业上市服

务中心主任）

庄永速（市财政国库支付中心主任）

李德毅（福建省晋江市建设投资控股集团有限公司

副总经理、福建省晋江城市建设投资开发

集团有限责任公司副总经理、福建省晋江

新佳园控股有限公司董事长）

黄美霞（青阳街道党工委政法委员、办事处副主任）

陈章曦（兴业证券泉州分公司总经理助理）

专班将根据后续“晋金私募汇”项目发展运营及时补充相

关机构及镇（街道）领导，工作专班各成员单位依据各自职责

主动参与创建省级基金集聚区相关工作，日常具体工作由市金

融局负责。

晋江市人民政府办公室

2022 年 9 月 22 日

（此件主动公开）

市有关单位：财政局、市场监督管理局、金融工作局、税务局、城建

集团、兴业证券泉州分公司。